1

证券代码：300424   证券简称：航新科技   公告编号：2019-010

广州航新航空科技股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人、财务顾问主办人的公告

广州航新航空科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收

到首次公开发行股票并在创业板上市项目保荐机构、重大资产重组项

目财务顾问招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”）《关于更

换保荐代表人的函》与《关于更换财务顾问主办人的函》，鉴于公司

首次公开发行股票并在创业板上市项目的保荐代表人及重大资产重

组项目的财务顾问主办人蒋伟森先生拟于近期离职，不再适合继续履

行前述项目持续督导职责，招商证券委派林联儡先生自 2019 年 1 月

16 日起接替蒋伟森先生履行首次公开发行股票并在创业板上市项目

的剩余保荐工作事宜，委派李斌先生自 2019 年 1 月 16 日起接替蒋伟

森先生履行重大资产重组项目持续督导工作事宜。

由于公司首次公开发行股票并在创业板上市项目持续督导期已

于 2018 年 12 月 31 日终止，但尚有部分保荐工作事宜需履行，本次

更换后，上述事宜将由江荣华先生、林联儡先生继续履行；本次更换

后，公司重大资产重组项目持续督导财务顾问主办人为许德学先生、

李斌先生，持续督导期截止日期为 2019 年 12 月 31 日。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

后附林联儡先生、李斌先生简历。

特此公告。

广州航新航空科技股份有限公司

二〇一九年一月十五日

3

附件：

林联儡先生、李斌先生简历

林联儡先生：保荐代表人、注册会计师、注册税务师，2007 年开始从事投

资银行相关业务，曾负责或参与的主要项目：厦门易联众 IPO、北京盛通股份 IPO、

广州尚品宅配 IPO 等，以及好想你 IPO、星期六 IPO、天虹商场 IPO、桂林三金

IPO、大华农 IPO、海康威视 IPO 等多个项目的质控和内核工作。

李斌先生：会计硕士，招商证券投资银行总部经理，曾参与广州尚品宅配 IPO

等多个项目的辅导改制及上市工作，具有较为丰富的项目执行经验。